ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA - AVENIDA ABDON JOSE BARRETO, Nº

1223, BAIRRO CENTRO, NOSSA SENHORA APARECIDA – SE, CEP: 49.540-000 INSCRITO NO CNPJ Nº

13.101.308/0001-75, TELEFONE (079) 3483-1212

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 14/2022

ÓRGÃO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE

EMPRESA CONTRATADA: DENILSON ANDRADE SEGUNDO 90417011504

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE SHOWS
ARTÍSTICOS NA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO CANTOR DANIELZINHO JR., PARA A
COMEMORAÇÃO DOS “59 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CAPITAL DA FÉ NO
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei nº 8.666/93.

VALOR: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

Nossa Senhora Aparecida/SE, 16 de setembro de 2022

Jeane de Jesus Barreto

Prefeita Municipal